



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.J. Nobel 1 ApS

Klodskovvej 11

4800 Nykøbing Falster

(CVR-nr. 18 99 81 81)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Mads Anders Michael Berendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Nobel 1 ApS Klodskovvej 11 4800 Nykøbing Falster
	CVR-nr.: 18 99 81 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Ulrik Christian Nobel Michael Nobel Mads Anders Michael Berendt
Direktion	Michael Nobel
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 425.581. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	10.216	-287.998
Andre eksterne omkostninger	-104.607	-166.965
Bruttotab	-94.391	-454.963
1 Personaleomkostninger	-480.000	-480.000
Af- og nedskrivninger	-5.200	-5.200
Driftsresultat	-579.591	-940.163
Andre finansielle indtægter	116.644	881.623
Andre finansielle omkostninger	-85.360	-25.421
Resultat før skat	-548.307	-83.961
2 Skat af årets resultat	122.726	-44.924
ÅRETS RESULTAT	-425.581	-128.885
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	-425.581	-328.885
Anvendelse i alt	-425.581	-128.885

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.967	15.167
Materielle anlægsaktiver i alt	9.967	15.167
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.280.084	2.379.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.280.084	2.379.243
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.290.051	2.394.410
Selskabsskat	4.470	0
Udskudt skatteaktiv	2.257.709	2.134.987
Andre tilgodehavender	122.233	16.758
Periodeafgrænsningsposter	1.075	0
Tilgodehavender i alt	2.385.487	2.151.745
Værdipapirer	16.737.259	17.338.981
Likvide beholdninger	0	74
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.122.746	19.490.800
AKTIVER I ALT	21.412.797	21.885.210

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	2.701.252	2.701.252
Overført resultat	17.747.486	18.173.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>20.448.738</u>	<u>21.074.319</u>
Kreditinstitutter m.v.	886.895	743.019
Anden gæld	77.164	67.872
Kortfristet gæld i alt	<u>964.059</u>	<u>810.891</u>
GÆLD I ALT	<u>964.059</u>	<u>810.891</u>
PASSIVER I ALT	<u>21.412.797</u>	<u>21.885.210</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	480.000	480.000
	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4	0
Årets regulering af udskudt skat	-122.722	44.922
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2
	<u>-122.726</u>	<u>44.924</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Christian Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-495491232693

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-23 12:35:12Z

NEM ID 

Mads Anders Michael Berendt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590893447522

IP: 31.31.xxx.xxx

2019-05-24 06:51:11Z

NEM ID 

Michael Nobel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825561997095

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-05-27 16:22:06Z

NEM ID 

Michael Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825561997095

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-05-27 16:22:06Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-28 07:11:24Z

NEM ID 

Mads Anders Michael Berendt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590893447522

IP: 31.31.xxx.xxx

2019-05-28 07:38:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 28KW4-8NYUK-7UP6C-Q5XJS-U16CV-GJ2SQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>